关于报送安全生产“百日攻坚战”进展
情况的通知

各县区人民政府，辽滨经开区、高新区管委会，市安委会各

有关成员单位：

下周，市安委会将组织召开安全生产“百日攻坚战”工

作调度会议，届时，市委常委、副市长刘占明将出席会议，

并对当前工作做具体安排，现将有关要求通知如下：

1.各级各部门结合工作实际，于 2 月 26 日 11 时前上报

“百日攻坚战”以来工作进展情况，具体格式见附件，格式

仅供参考，可以自行延伸。

2.会议流程：市安委会办公室将通报全市安全生产“百

日攻坚战”情况；各地区和 5 个行业部门进行工作汇报（部

门未定，现场指定）；市委常委、副市长刘占明讲话。

附：关于安全生产“百日攻坚战”情况的汇报

联系人及电话：李明，18004273690

电子邮箱：pjyjjbgs@163.com

mailto:pjyjjbgs@163.com

（此页无正文）

盘锦市安全生产委员会办公室

2024 年 2 月 23 日

关于安全生产“百日攻坚战”情况的汇报

按照会议安排，现将安全生产“百日攻坚战”情况的汇

报如下：

一、事故（火灾）情况

截至目前：地区/领域事故情况

二、工作开展情况

1.领导重视情况

2.方案制定情况

3.问题隐患排查治理情况（包括重大事故隐患情况）

4.行政处罚情况

5.打非治违情况

（要以具体事例、文件、相关数据为内容）

三、存在问题

结合当前工作实际，切实发现工作开展过程中存在的突

出问题，切忌空话、套话

四、下一步工作安排

针对存在的问题，制定下一步工作安排